Função 01 LEGISLATIVA 

Subfunção 031 AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa 0017 PROCESSO LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade 2001 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A CÂMARA 

COD Reduzido 0006 

Dotação 3390.30.00.00.00 

Natureza da 

Despesa 

MATERIAL DE CONSUMO 

Saldo de Dotação 70.360,10 (setenta mil, trezentos e sessenta reais e dez centavos) 

Fonte de Recurso 1500000000 – Não vinculados a Impostos 

18. DISPOSIÇÕES FINAIS 

18.1. Os casos omissos desta ARP serão resolvidos de acordo com a legislação 
vigente, particularmente com a Lei Federal nº 14.133, de 2021 e pelo Decreto Municipal nº